Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями  муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района, подведомственных  Отделу культуры, спорта, молодёжной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района
за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года 

	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бешметова Галина Владимировна
	Директор муниципального  учреждения культуры  «Опочининская межпоселенческая библиотека  Мышкинского муниципального района»
	729 888,15
	1- комнатная квартира                  ( индивидуальная собственность)


	30,3


	Россия


	-
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дейкина Ирина Михайловна
	Директор муниципального

учреждения Мышкинского муниципального района «Межпоселенческий Дом культуры»
	1 474 403
	Земельный участок                     ( садовый)
( индивидуальная собственность)

3-х комнатная квартира

( индивидуальная собственность)

3-комнатная квартира(общая совместная собственность)
	500,0
58,3
57,8
	Россия

Россия
Россия
	-

	супруг
	
	443 304,39
	3-х комнатная квартира

( безвозмездное бессрочное  пользование)

Земельный участок                 ( садовый)
(безвозмездное бессрочное  пользование)

3-комнатная квартира              (общая совместная собственность)


	58,3
500,0
57,8
	Россия
Россия
Россия
	-
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	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Перова Ольга Алексеевна
	Директор муниципального   учреждения культуры Мышкинского муниципального района

«Этнографический музей кацкарей»
	256 728,23
	3-х комнатная квартира

(долевая собственность 1/3)
Жилой дом
( индивидуальная собственность)
Жилой дом

( безвозмездное, бессрочное пользование)
Земельный участок                         ( приусадебный, индивидуальная)


	68,5
59,2
51,4
10058,0
	Россия

Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
DAEWOO MATIZ

	супруг
	
	625 608,30
	Жилой дом
(договор социального найма)
Земельный участок

( индивидуальная собственность,приусадебный)

Земельный участок

( индивидуальная собственность, приусадебный)
Нежилой дом

( индивидуальная собственность)

Земельный участок(индивидуальная собственность, приусадебный)

Нежилой дом                       ( индивидуальная собственность)
3-х комнатная квартира
(пользование)

Земельный участок (пользование,фактическое предоставление, приусадебный)
Жилой дом(пользование,фактическое предоставление,
безвозмездное пользование)

	51,4
1000,0
4100,0
24,9
1283,0
44,3
68,5
10058,0

59,2
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	-

	Несовершеннолетний сын
	
	-
	Жилой дом, (безвозмездное , бессрочное пользование)

3-х комнатная квартира                            ( безвозмездное, бессрочное пользование)
Жилой дом(безвозмездное, бессрочное пользование)

Земельный участок( приусадебный, безвозмездное пользование)



	51,4
68,5
59,2

10058,0
	Россия

Россия
Россия

Россия
	


Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями муниципальных  учреждений Мышкинского муниципального района, подведомственных  Отделу культуры, спорта, молодёжной политики и туризма  администрации Мышкинского муниципального района
за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
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	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Стопинова

Наталия

Васильевна
	Директор Муниципального учреждения Мышкинского муниципального района

«Социальное агентство молодежи»
	196 052,61
	1-комнатная квартира

(индивидуальная собственность)
	34,1
	Россия
	

	супруг
	
	79 906,71
	1- комнатная   квартира

(  в пользовании, фактическое предоставление)
	34,1
	Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21103
Легковой автомобиль АУДИ А6


	несовершеннолетний сын
	
	-
	1-комнатная квартира

( в пользовании, фактическое предоставление)
	34,1
	Россия
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	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.) 
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	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чижова Татьяна Николаевна
	Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Мышкинская музыкальная школа»
	528 410,45
	Земельный участок      (индивидуальная,для размещения гаражей и автостоянок)

1- комнатная квартира( общая долевая, доля 1\2 в праве(1\2 Чижова Т.Н.)
Гараж( индивидуальная)
	50,0
36,6

27,0
	Россия
Россия

Россия
	

	супруг
	
	424 235,26
	Земельный участок      ( в пользовании  )

1- комнатная квартира(в пользовании)
Гараж( в пользовании)
	50,0

36,6

27,0
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль SKODA OCTAVIA TOUR TOVR, 

Автоприцеп МЭСА 817701 

	несовершеннолетний сын
	
	-
	1- комнатная квартира(в пользовании)


	36,6
	Россия
	


